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Skoczów to kolejny etap rowerowej ekapady dwóch holenderskich cyklistów p. Ada Jakobs z miejscowości Baarle -
Nassau oraz p. Ada Vissers z miejscowości Raamsdonksveer, którzy postanowili odwiedzić nasz region i kraj. 24
maja br. wspólnie wystartowali z granicznej holendersko - belgijskiej miejscowości Baarle - Nassau - Hertog, aby
ścieżkami rowerowymi oraz lokalnymi drogami Holandii, Niemiec, poprzez czeską Pragę i Opawę dotrzeć do Polski. 
12 czerwca br. po pokonaniu trasy długości 1800 km i przekroczeniu granicy w Cieszynie, dotarli do Skoczowa gdzie
zaplanowali trzy dniowy odpoczynek celem bliższego poznania cieszyńskiego regionu, o którym dużo słyszeli i
czytali dzięki wcześniej nawiązanym kontaktom z chórem "Gloria" ze Skoczowa oraz z członkami Stowarzyszenia
"Wspólnota Dla Skoczowa". 
Skoczowski Chór "Gloria '" w maju 2006r.koncertował w kościele katolickim w holendersko - belgijskiej miejscowości
Baarle -Nassau - Hertog, zaś rok wcześniej 12.osobowa grupa skoczowskiego Stowarzyszenia organizując
samochodowo - rowerową wycieczkę odwiedziła ten region Holandii i Belgii gdzie są wręcz idealne warunki do
rowerowych wycieczek, korzystając z gęstej sieci bezpiecznych ścieżek rowerowych. 
Holenderscy rowerzyści goscząc na cieszyńskiej ziemi, 13 czerwca odwiedzili Cieszyn zaś 14 czerwca br. byli gośćmi
skoczowskiego ratusza,gdzie zostali przyjęci przez p. Burmistrz Janinę Żagan oraz p.Andrzeja Baczę -
Przewodniczącego Rady Miejskiej. Goście w imieniu burmistrzów swoich miast przekazali serdeczne pozdrowienia
wraz z pamiątkami oraz materiałami informacyjnymi. W Skoczowie goście odwiedzili także nowo otwarte Biuro
Informacji i Promocji "ARTadres" gdzie z rąk Pani Burmistrz oraz szefowej biura p. Ewy Bojda otrzymali upominki
oraz materiały promujące nasz region wraz z mapami wytyczonych tras rowerowych.

W sobotę 16 czerwca br. holenderscy cykliści wyruszają w dalszą podróż do Katowic przez Kiczyce, Ochaby,
Drogomyśl, Chybie, Zaborze, Strumień, Pszczynę, Tychy. Ostatnim etapem rowerowej podróży będzie Częstochowa
. Podróż powrotną do kraju holenderscy goście zaplanowali przebyć samolotem z Pyrzowic do Eindhoven. 

Po zapoznaniu się z możliwościami przejazdu ścieżką rowerową wykonaną wzdłuż prawego brzegu rzeki Wisły ze
Skoczowa do Drogomyśla, holendrescy cykliści postanowili zmienić wcześniej ustaloną trasę i skorzystać z tej
możliwości. W sobotę 16.06.br. o godz. 9.30 z Rolniczego Placu Targowego w Skoczowie jest planowany wyjazd
holenderskich rowerzystów ze Skoczowa do Katowic Zwolenników rowerowych wycieczek zapraszamy do udziału w
odprowadzeniu holenderskich gości wałem rzeki Wisły do granicy cieszyńkiego regionu. 
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